Przeciwpożarowy wyłącznik
bezpieczeństwa z serii PEFS
Cechy Dane techniczne
Wybór kodu
EL
ZAŁĄCZNIK
x
OBECNY BIEŻĄCY

Zestaw z przetłoczeniami, M12
Zestaw z łącznikami
kablowymi, M12 Zestaw ze złączami BC03D
ul. Grochowska 341 lok 174 Warszawa 03-822
Tel: +48 507 399 929
Email: kontakt@fotowoltaikapolska.com.pl
Pn-Pt : 8:00 - 16:00
Gdy prąd jest większy niż 40A, wybierz dławiki kablowe lub przetłoczenia.
Foreintrade Sp z o.o.
Dane techniczne
Foreintrade Sp z o.o.
ul. Grochowska 341 lok 174 Warszawa 03-822
Dane PEFS dotyczą wbudowanych izolatorów prądu stałego.
Dane zgodnie z IEC60947-3 (ed.3.2): 2015, UL508i, GB14048.3. Kategoria użytkowania DC-PV2 / DC-PV1. Wejścia Liczba stringów Numer partii
300V 600V 700V 800V 900V 1000V 1200V 1500V
16 16 16 16 13 9 6 3 2 1 PEFS-EL16-2
25 25 23 22 16 11 8 4 2 1 PEFS-EL25-2
32 32 27 26 20 13 10 5 2 1 PEFS-EL32-2
40 40 35 30 25 20 10 6 2 1 PEFS-EL40-2
55 55 55 45 35 25 15 8 2 1 PEFS-EL55-2
29 29 16 16 13 9 6 3 4 1 PEFS-EL16-2H
45 45 23 22 16 11 8 4 4 1 PEFS-EL25-2H
58 50 27 26 20 13 10 5 4 1 PEFS-EL32-2H
72 64 35 30 25 20 10 6 4 1 PEFS-EL40-2H
85 80 55 45 35 25 15 8 4 1 PEFS-EL55-2H
16 16 16 16 13 9 6 3 4 2 PEFS-EL16-4
25 25 23 22 16 11 8 4 4 2 PEFS-EL25-4
32 32 27 26 20 13 10 5 4 2 PEFS-EL32-4
40 40 35 30 25 20 10 6 4 2 PEFS-EL40-4
55 55 55 45 35 25 15 8 4 2 PEFS-EL55-4
16 16 16 16 16 16 16 16 4 1 PEFS-EL16-4S
25 25 25 25 25 25 25 20 4 1 PEFS-EL25-4S
32 32 32 32 32 32 32 23 4 1 PEFS-EL32-4S
40 40 40 40 40 40 40 30 4 1 PEFS-EL40-4S
55 55 55 55 55 55 55 40 4 1 PEFS-EL55-4S
16 16 16 16 16 16 16 16 4 1 PEFS-EL16-4T
25 25 25 25 25 25 25 20 4 1 PEFS-EL25-4T
32 32 32 32 32 32 32 23 4 1 PEFS-EL32-4T
40 40 40 40 40 40 40 30 4 1 PEFS-EL40-4T
55 55 55 55 55 55 55 40 4 1 PEFS-EL55-4T
16 16 16 16 16 16 16 16 4 1 PEFS-EL16-4B
25 25 25 25 25 25 25 20 4 1 PEFS-EL25-4B
32 32 32 32 32 32 32 23 4 1 PEFS-EL32-4B
40 40 40 40 40 40 40 30 4 1 PEFS-EL40-4B
55 55 55 55 55 55 55 40 4 1 PEFS-EL55-4B
50 50 50 50 50 50 40 30 2 1 PEFS-EL50H-2
40 40 40 40 40 40 30 20 2 1 PEFS-EL40H-2
50 50 50 50 50 50 40 30 4 2 PEFS-EL40H-3
40 40 40 40 40 40 30 20 3 2 PEFS-EL40H-3
50 50 50 50 50 50 40 30 3 2 PEFS-EL50H-4
40 40 40 40 40 40 30 20 4 2 PEFS-EL40H-4
50 50 50 50 50 50 40 30 6 3 PEFS-EL50H-6
40 40 40 40 40 40 30 20 6 3 PEFS-EL40H-6
50 50 50 50 50 50 40 30 8 4 PEFS-EL50H-8
40 40 40 40 40 40 30 20 8 4 PEFS-EL40H-8
50 50 50 50 50 50 40 30 10 5 PEFS-EL50H-10
40 40 40 40 40 40 30 20 10 5 PEFS-EL40H-10
50 50 50 50 50 50 50 50 4 1 PEFS-EL50H-4S
40 40 40 40 40 40 40 40 4 1 PEFS-EL40H-4S
50 50 50 50 50 50 50 50 4 1 PEFS-EL50H-4B
40 40 40 40 40 40 40 40 4 1 PEFS-EL40H-4B
50 50 50 50 50 50 50 50 4 1 PEFS-EL50H-4T
40 40 40 40 40 40 40 40 4 1 PEFS-EL40H-4T
50 50 50 50 50 50 50 40 3 1 PEFS-EL50H-3T
40 40 40 40 40 40 40 30 3 1 PEFS-EL40H-3T
50 50 50 50 50 50 50 40 6 2 PEFS-EL50H-6T
40 40 40 40 40 40 40 30 6 2 PEFS-EL40H-6T
50 50 50 50 50 50 50 40 9 3 PEFS-EL50H-9T
40 40 40 40 40 40 40 30 9 3 PEFS-EL40H-9T
Tel: +48 507 399 929              Email: kontakt@fotowoltaikapolska.com.pl | http://fotowoltaikapolska.com.pl/
W większości systemów PV wyłączniki izolacyjne DC są zintegrowane  z
falownikami PV. Ale nawet po wyłączeniu przełącznika prądu stałego między